Нововаршавский
             МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
                                              ВЕСТНИК
[bookmark: _GoBack]№ 18(1)    Ермаковское сельское поселение  Нововаршавского муниципального района Омской области   04.03.2025г
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2025
	№
	20-п

	С.Ермак

О перечне специальных мест на территории каждого
избирательного участка для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов депутатов Совета Нововаршавского района Омской области первого созыва по одномандатным (двухмандатным) избирательным округам

В целях организации проведения 13 апреля 2025 года  выборов депутатов Совета Нововаршавского района Омской области первого созыва по одномандатным (двухмандатным) избирательным округам для размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, в соответствии с пунктами 7, 8 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить следующие места для размещения печатных агитационных материалов на территории Ермаковского сельского поселения:
- с. Ермак, ул. Молодёжная, д. 17. Доска объявлений у здания СПК «Ермак» Нововаршавского района Омской области (по согласованию).
- а. Алкул, ул. Школьная, д. 14. Доска объявлений у здания СПК «Ермак» Нововаршавского района Омской области (по согласованию).
- а. Караман, ул. Школьная, д. 4. Доска объявлений у здания СПК «Ермак» Нововаршавского района Омской области (по согласованию).
- с. Береговое, ул. Победы, д. 24. Доска объявлений у здания СПК «Ермак» Нововаршавского района Омской области (по согласованию).
- с. Александровка, ул. Центральная, д. 14. Доска объявлений у здания СПК «Ермак» Нововаршавского района Омской области (по согласованию).
       	2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его текста на информационных стендах на территории поселения, а также обеспечить его размещение на официальном сайте Ермаковского сельского  поселения Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней.
      	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского сельского  поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области		                                                                                             В.Н.Немцева